

Årsredovisning för
777 Umeå AB

559232-8008

Räkenskapsåret
2024-01-01 - 2024-12-31


Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i 777 Umeå AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2025-04-18. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Umeå, 2025-07-17

Mohammad Ahmadi
Styrelseledamot


Mohamed Ahmadi

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för 777 Umeå AB, 559232-8008, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget har under året bedrivit taxiverksamhet och varit ansluten till beställningscentralen Cabonline i Umeå.

Vid räkenskapsårets slut bedrivs ej någon aktiv verksamhet.

Bolaget har sitt säte i Umeå Kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Som framgår av balansräkningen i denna årsredovisning så är hela aktiekapitalet förbrukat. Denna årsredovisning anses utgöra första kontrollbalansräkningen.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	582 111	1 204 543	822 427	633 136
Resultat efter finansiella poster	-289 413	-15 951	7 949	25 144
Soliditet, %	-127	28	38	33

Omsättningen är väsentligt lägre än föregående räkenskapsår eftersom bedrivna verksamheten har avslutats 2024-08-24.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Fritt eget kapital
Vid årets början	50 000	33 015
Aktieägartillskott, erhållna		130 000
Årets resultat		-248 412
Vid årets slut	50 000	-85 397

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten, kronor 85 397, behandlas enligt följande:

	Belopp i kr
Balanseras i ny räkning	-85 397
Summa	-85 397

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

2025091507063

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01- 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01- 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		582 111	1 204 543
Övriga rörelseintäkter		52 046	114
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		634 157	1 204 657
Rörelsekostnader			
Fordonskostnader		-115 460	-242 877
Övriga externa kostnader		-196 849	-254 453
Personalkostnader	2	-585 599	-643 787
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-	-76 856
Övriga rörelsekostnader		-16 000	-
Summa rörelsekostnader		-913 908	-1 217 973
Rörelseresultat		-279 751	-13 316
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		15	122
Räntekostnader och liknande resultatposter		-9 677	-2 757
Summa finansiella poster		-9 662	-2 635
Resultat efter finansiella poster		-289 413	-15 951
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		41 000	17 000
Summa bokslutsdispositioner		41 000	17 000
Resultat före skatt		-248 413	1 049
Skatter			
Skatt på årets resultat		-	-259
Årets resultat		-248 413	790

2025091507064

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	-	227 340
Summa materiella anläggningstillgångar		-	227 340
Summa anläggningstillgångar		-	227 340
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		-	107 236
Övriga fordringar		5 988	13 636
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		-	4 912
Summa kortfristiga fordringar		5 988	125 784
Kassa och bank			
Kassa och bank		21 835	58 055
Summa kassa och bank		21 835	58 055
Summa omsättningstillgångar		27 823	183 839
SUMMA TILLGÅNGAR		27 823	411 179

2025091507065

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		163 015	32 226
Årets resultat		-248 413	790
Summa fritt eget kapital		-85 398	33 016
Summa eget kapital		-35 398	83 016
<i>Obeskattade reserver</i>			
Akkumulerade överavskrivningar		-	41 000
Summa obeskattade reserver		-	41 000
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		21 678	138 975
Skatteskulder		702	4 284
Övriga skulder		30 231	76 722
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 610	67 182
Summa kortfristiga skulder		63 221	287 163
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		27 823	411 179

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

<u>Anläggningstillgångar</u>	<u>År</u>
Materiella anläggningstillgångar:	
-Inventarier, verktyg och installationer	5

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

Not 2 Personal

Personal

	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
Medelantalet anställda		
Bolaget	1	2
Summa	1	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	464 296	344 296
-Nyanskaffningar	-	120 000
-Avyttringar och utrangeringar	-464 296	-
Vid årets slut	-	464 296
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-236 956	-160 100
-Återförda avskrivningar på avyttringar och utrangeringar	236 956	-
-Årets avskrivning anskaffningsvärden	-	-76 856
Vid årets slut	-	-236 956
Redovisat värde vid årets slut	-	227 340

Not 4 Ställda säkerheter

Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
<i>Panter och därmed jämförliga säkerheter som har ställts för egna skulder:</i>		
Tillgångar med äganderättsförbehåll	-	112 000
Summa ställda säkerheter	-	112 000

2025091507067

Underskrifter

Umeå, dag som framgår av min elektroniska signatur

Mohammad Ahmadi
Styrelseledamot

Kommentar:

Bolagets resultat- och balansräkning blir föremål för fastställelse på ordinarie årsstämma

2025091507068

2025091507069



Document history

COMPLETED BY ALL:
18.04.2025 16:27
SENT BY OWNER:
Per Anders Nordin · 18.04.2025 13:29
DOCUMENT ID:
BkJnDn11ee
ENVELOPE ID:
H10iwn1kxe-BkJnDn11ee

DOCUMENT NAME:
777 umeå ab _ årsredovisning 2024-12-31.pdf
8 pages

Activity log

RECIPIENT	ACTION*	TIMESTAMP (CET)	METHOD	DETAILS
1. MUHAMED AHMADI m777ahm@gmail.com	Signed Authenticated	18.04.2025 16:27 18.04.2025 16:25	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1995/01/15) IP: 83.187.168.223

* Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID method used to access the document.

Custom events

No custom events related to this document

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above. Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR compliant



eIDAS standard



PADES sealed